

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชุมชนทหาร-ปิ่นเตา ถึงบ้านร้อยตรี จรัญ ไชยรักษ์ หมู่ 6 บ้านชำป่าหวาย ตำบลชัยจุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจุมพล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 664,000.-บาท (หกแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชุมชนทหาร-ปิ่นเตา ถึงบ้านร้อยตรี จรัญ ไชยรักษ์ หมู่ 6 บ้านชำป่าหวาย ตำบลชัยจุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ ความยาว 230 เมตร กว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่ใช้สอยรวม 1,150 ตารางเมตร รายละเอียดและประมาณการที่องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจุมพลกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธันวาคม 2566 เป็นจำนวนเงิน 664,000.00 บาท (หกแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคาประมาณการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 2 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายอดุลย์ คันทะเรศร์	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.ชัยจุมพล	ประธานกรรมการ
2. นายอภิเชก พุ่มอรัญญ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
3. นายวิเชียร สุขชาง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคาประมาณการกำหนดราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชุมชนทหาร-ปิ่นเตา ถึงบ้านร้อยตรี จรัญ ไชยรักษ์ หมู่ 6 บ้านข้าป่าหวาย ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่ใช้สอยรวม 1,150.00 ตารางเมตร

พิกัด GPS

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 340/2566 เมื่อวันที่ 20 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2566 แบบเลขที่ /2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานดิน							
	-งานวางป่าและขุดต่อ(ปรับพื้นที่)	ตร.ม.	1,150.00	1.73	1,989.50	1.3642	2.36	2,714.08
	-ขุดรื้อผิวทางเดิม(คอนกรีตหนา 0.15 ซม.)	ลบ.ม.	0.00	114	-	1.3642	155.52	-
	-งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(ลูกรัง)	ลบ.ม.	36.80	87.00	3,201.60	1.3642	118.69	4,367.62
2	งานรองพื้นทาง							
	-ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	57.50	364.00	20,930.00	1.3642	496.57	28,552.71
3	งานผิวทาง							
	-งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,150.00	389.90	448,385.00	1.3642	531.90	611,686.82
	-ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	195.00	23.39	4,561.05	1.3642	31.91	6,222.18
	-ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	35.00	14.55	509.25	1.3642	19.85	694.72
	-เหล็ก TIE BAR ,DOWEL RB 15 มม.SR 24	ตัน	0.350	23,971.97	8,390.19	1.3642	32,702.56	11,445.90
	-เหล็ก TIE BAR ,DOWEL DB 12 มม.SD 30	ตัน	0.22	23,364.49	5,140.19	1.3642	31,873.84	7,012.24
	-ค่าแรงผูก,ตัด,ตัดเหล็ก	ตัน	0.570	3,300.00	1,881.00	1.3642	4,501.86	2,566.06
4	งานเปิดเตล็ด							
	-ท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร	ม.	0.00	1,657.00	-	1.3642	2260.48	-
					494,987.78	TOTAL		675,262.33

แบบสรุปราคาประมาณการกำหนดราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชุมชนทหาร-ปิ่นเตา ถึงบ้านร้อยตรี จรรย์ ไชยรักษ์ หมู่ 6 บ้านข้าป่าหวาย ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์
 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่ใช้สอยรวม 1,150.00 ตารางเมตร
 พิกัด GPS

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 340/2566 เมื่อวันที่ 20 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2566 แบบเลขที่ /2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
-	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	494,987.78	
-	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					=	1.3642	
-	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง ค่า Factor F					=	675,262.33	
-	ค่าป้ายโครงการ	1	ป้าย(L/S)	3,000.00	3,000.00	=	3,000.00	
-	รวมทั้งหมดเป็นเงิน					=	678,262.33	
-	คิดราคาโครงการ(ปรับยอดเป็น)					=	664,000.00	

ตัวอักษร

หกแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน

(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

(ลงชื่อ)..........ประธานฯ

(นายอดุลย์ คันทะเรศร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายอภิเชก พุ่มอริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวิเชียร สุขขวาง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน